

**KARATAY MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ ENFEKSİYON ÖNLEME VE KONTROL EYLEM PLANI****DÖKÜMAN NO: PL.02**

FAALİYET/BİRİM	Yapılacak İşlem	Uygulama Periyodu/Zamanı	Sorumlusu	Dayanak	Kaynaklar	Belge
<b>a) Salgın hastalık dönemlerine (COVID-19 vb.) özgü, bulaş riskini minimum düzeyde tutacak şekilde, kapasite kullanımını ve KKD gerekliliklerini içermekte mi?</b>						
OKUL İDARİ BİRİMİ	Salgın döneminde acil durumlara başa çıkmak için göreve hazır eğitilmiş kişi/kişilerin görevlendirilmesi için Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibinin oluşturulması ve Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibi İletişim Planının oluşturulması sağlanmalıdır.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	<b>Okul Müdürü/İşveren</b>	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Eğitim Planı, İletişim Planı
OKUL GENELİ BİLGİLENDİRME	Salgın dönemlerine yönelik "Okul Bulaş Bazlı Önlem Planı" hazırlanmalı ve bu plan doğrultusunda acil durum hareket tarzı belirlenmelidir. Şüpheli durumlarda yapılması gerekenler listelenmeli ve ilgililere ilan edilmelidir.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	<b>Okul Müdürü</b>	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		BBÖ Planı
SINIFLAR VE LABORATUARLAR	Dersliklerin ve laboratuvarların kullanımı sırasında öğretmen ve öğrencilerin virüse maruz kalmamaları için en az 4 metrekaareye 1 kişi düşecek şekilde düzenlenmesine dikkat edilerek sıra ve masaların düzeni oluşturulmalıdır.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul Müdürü	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Oturma Planı
TÜM OKUL BİRİMLERİ	Toplu kullanım alanlarının kişiler arası sosyal mesafe en az 1 metre olacak şekilde düzenlenmesi hususuna dikkat edilmeli bu amaçla kantin, öğretmenler odası, okul koridorları ve okul bahçesinde sosyal mesafe kuralını hatırlatıcı uyarılara yer verilmelidir.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul Müdürü	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Uyari
OKUL GENELİ KİŞİSEL KORUYUCU ÖNLEMLER	Bütün çalışan ve öğrencilerin kılavuzda belirtilen standartlara uygun maske kullanımının sağlanması, maskesi olmayanlar için maske bulundurulması gerekmektedir. Maske kullanımı konusunda sürekliliğin sağlanabilmesi için nöbetçi öğretmen görevlendirilmelidir.	Devamlı	Okul Müdürü	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		
DESTEK HİZMETİ PERSONEL BİRİMİ İHTİYAÇLARI	Temizlik ve Güvenlik görevlilerine işlerine uygun KKD (maske, siperlik, eldiven ve önlük) verilmeli ve kullanımı sağlanmalıdır. İş kıyafetleri ve ekipmanlarının kullanımı, temizlenmesi ve atıkların uzaklaştırılması ile ilgili talimatlar görevlilere bildirilmelidir.	Devamlı	Okul Müdürü	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Tıbbi maske, Siperlik, Eldiven, İş Elbisesi	KKD teslim formu
OKUL GENELİ UYGULAMA VE KULLANIM YASAKLARI	Okulda öğretmenler odası, çay ocağı gibi yerlerde ortak kullanılan su sebili, kahve, çay vb. içecek makineleri ve otomatların kullanımının engellenmeli ve bu amaçla kullanılan ortak bardak, çatal, kaşık ve tabak benzeri eşyaların kullanımı da beraberinde engellenmelidir.	Devamlı	Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Genel Talimatname
OKUL GENELİ ELEKTRONİK EKİPMANLARI	Okulda laboratuvarlar, öğretmenler odası ve idari ofislerde ortak kullanılan fotokopi makinesi, bilgisayar ve yazıcı vb. ekipmanların T.C. Sağlık Bakanlığının talimatları doğrultusunda dezenfektan kullanılarak dezenfekte edilmesi sağlanmalıdır.	Sık Sık	Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Okul Temizlik Planı
<b>b) Uygun temizlik ve dezenfeksiyon işlemleri yapılmakta mı?</b>						
LAVOBA VE TUVALETLER	Lavabo ve tuvaletlerin uygun dezenfektan maddelerle sık olarak en az iki kere temizlenmesi sağlanmalıdır.	Temizlik planına uygun olarak	Temizlik Görevlisi Nöbetçi Müdür Yardımcısı	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Su, sabun, ev tipi çamaşır suyu	Okul Temizlik Planı

LAVOBA VE TUVALETLER	Lavabo ve tuvaletlerin dezenfeksiyonunda T.C. Sağlık Bakanlığının belirlemiş olduğu dezenfektan maddeler kullanılarak dezenfeksiyonu yapılmalıdır.	Temizlik planına uygun olarak	Temizlik Görevlisi Nöbetçi Müdür Yardımcısı	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Su, sabun, ev tipi çamaşır suyu, Alkol bazlı dezenfektan	Okul Temizlik Planı
DERSLİK, KÜTÜPHANE VE LABORATUARLAR	Derslikler, kütüphane ve laboratuvarların ve diğer ortak kullanım alanlarının dezenfekte edilmesi için uygun dezenfektan maddeler kullanılarak günde en az iki kere dezenfeksiyonu sağlanmalıdır.	Temizlik planına uygun olarak	Temizlik Görevlisi Nöbetçi Müdür Yardımcısı	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Su, sabun, ev tipi çamaşır suyu, Alkol bazlı dezenfektan	Okul Temizlik Planı
<b>c) Tüm faaliyet planlamaları, özel grupların erişilebilirliğini dikkate almakta mı?</b>						
ORTAK KULLANIM ALANLARI	Sınıflara, koridorlara, okul binası ve kantin gibi alanların giriş ve çıkışa yakın alanlarına özel grupların erişilebilirliği de dikkate alınarak el antiseptikleri yerleştirilmelidir.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Kolanya, El antiseptiği	Antiseptik Kontrol Formu
ORTAK KULLANIM ALANLARI	Okul içerisinde yerleştirilen el antiseptiğinin bulunduğu alanların kontrol edilmeli, eksikler tedarik edilmelidir.	En az haftada bir	Temizlik Görevlisi Nöbetçi Müdür Yardımcısı Nöbetçi Öğretmen	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Antiseptik Kontrol Formu
HİJYEN EĞİTİMLERİ	Çalışan ve öğrencilere yönelik Salgın hastalık farkındalığı, korunma önlemleri, KKD kullanımı ile uygun kişisel temizlik eğitimlerinin verilmesi gerekmektedir. Hijyen, kişisel korunma ve salgın hastalıklar konusunda farkındalık yaratıcı afişler ve yönlendirici tablolar uygun yerlere asılmalıdır.	Eğitim Öğretim faaliyeti başında ve gerekli hallerde	Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Eğitim Planı
AÇIKLAYICI VE YÖNLENDİRİCİ TABELALAR	Lavabo yakınlarına el yıkama adımlarını açıklayan posterler asılmalıdır. El yıkama tekniği gerekirse uygulamalı olarak da gösterilmelidir.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul Müdürü	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Kılavuz: Ek1, Ek2
TÜM OKUL BİRİMLERİ	Sık dokunulan bankolar, masalar, asansörler, kapı ve pencere kolları, merdiven korkulukları, elektrik düğmeleri ve sandalye kolları gibi yüzeylerin temizliği ve dezenfeksiyonunun öğle ve akşam ders bitiminden sonra yapılması sağlanmalıdır.	Sık Sık	Temizlik Görevlisi Nöbetçi Müdür Yardımcısı	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Okul Temizlik Planı
TÜM OKUL BİRİMLERİ	Derslik, laboratuvar ve öğretmenler odası, kantin, diğer oda ve kütüphane gibi ortak kullanım alanlarının havalandırılması amacıyla klima kullanımı engellenmeli daha çok camlar aracılığıyla havalandırma sağlanmalıdır. Ara dinlenme saatlerine göre sık olarak havalandırma yapılmasını sağlayıcı önlemler alınmalıdır.	Sık Sık	Temizlik Görevlisi Nöbetçi Müdür Yardımcısı Nöbetçi Öğretmen	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Genel Talimatname
ATIKLAR	Kullanılan KKD lerin usulüne uygun bertarafı konusunda başta temizlik görevlilerine ve tüm okul üyelerine gerekli bilgilendirmeler yapılmalı ve atıksal kaynaklı bulaşının önüne geçilmelidir.	Devamlı	Tüm Personel ve Öğrenciler	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Kapaklı, pedallı Çöp	Atık Talimatı
ATIKLAR	Maske, eldiven, siperlik vb. KKD atıklarının ayrı çöp kovalarına atılmasının sağlanması gerekmektedir. Bu konuda atık kağıt, pil, cam ve plastik eşya atıklarının atıldığı ortamların kullanılmaması gerektiği konusunda uyarılar yapılmalıdır.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Tüm Personel ve Öğrenciler	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Atık Talimatı

ATIKLAR	Kurumdaki bütün çöp kovalarının kapaklı-pedallı çöp kovaları ile değiştirilmesi gerekmektedir. Atığın uzaklaştırılabilmesi için çöp kovalarının içerisinde uygun çöp poşetleri kullanılmalıdır.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce	Okul Müdürü	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Atık Talimatı
KİŞİSEL İHTİYAÇLAR	Tuvaletlere sıvı sabun, tek kullanımlık kağıt havlu ve tuvalet kağıdı konulması gerekmekte ve eksikliklerin tedarik edilmesi sağlanmalıdır. Hava ile kurutma cihazlarının çalıştırılmaması gerekmektedir.	Eğitim Öğretim faaliyeti başlamadan önce ve gerektiğinde	Temizlik Görevlisi Nöbetçi Müdür Yardımcısı Nöbetçi Öğretmen	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Temizlik Takip Çizelgeleri
<b>c) Salgın durumlarında semptomları olan hastaları tespit edebilmeye yönelik uygulamaları içermekte mi?</b>						
OKULAGİRİŞLERVE ÇALIŞMA SAATLERİ	Okula girişlerde personel ve öğrencilerin ateşleri ölçülmeli, ateşi 37,5'in üzerinde olan personel ve öğrencinin okula girişi engellenmelidir. Ateş ölçümü gerektiğinde tekrar yapılmalıdır.	Devamlı	Güvenlik Görevlisi Nöbetçi Öğretmen	Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu	Ateş ölçer/ Termal kamera	Vaka Tespit Tutanağı
<b>d) Salgın durumlarında kuruluşa acil durumlar haricinde ziyaretçi kabul edilmemesi ile ilgili bilgilendirme ve gerekli tedbirleri alınması</b>						
OKULA GİRİŞLER	Zorunlu haller hariç öğrenci ve çalışanlar dışında, okul binası ve diğer eklentileri ile okul bahçesine girişlerin engellenmesi gerekmektedir. Şayet zorunlu bir durum bulunmakta ise ziyaretçinin bilgileri kayıt altına alınmalı ve okula giriş taahhütnamesi imzalatılmalıdır.	Devamlı	Güvenlik Görevlisi Nöbetçi Öğretmen	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Ziyaretçi/Tedarikçi bilgilendirme, talimat ve taahhüt formu
OKULA GİRİŞLER	Ziyaretçi/Tedarikçi giriş kurallarının salgın tedbirlerini de içerecek şekilde güncellenmesi ve Ziyaretçilerin/tedarikçilerin bilgilendirilmesi ve uygulamanın zorunlu basamağı olarak girişlerde ateş ölçümlerinin yapılması gerekmektedir. 37,5 derecenin üzerindeki kişilerin okula girişine izin verilmemelidir.	Devamlı	Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibi Güvenlik Görevlisi Nöbetçi Öğretmen	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Ziyaretçi/Tedarikçi bilgilendirme, talimat ve taahhüt formu
<b>e) Salgın durumlarında bulaşma riskini artıracığından dolayı zorunlu olmayan toplu etkinliklerin yapılmamasını, gerekli olan etkinliklerin uygun önlemler alınarak kontrollü yapılmasını içermekte mi?</b>						
TOPLANTI VE ETKİNLİKLER	Toplantı ve etkinliklerin salgın bitene kadar yapılmaması,ertelenmesi mümkün olmayan toplantı ve etkinliklerin uzaktan eğitim, telekonferans gibi yöntemlerde dijital ortamlarda gerçekleştirilmesi gerekmektedir.	Devamlı	Okul Müdürü Tüm Öğretmenler	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Toplantı,konferans talimatnamesi
TOPLANTI VE ETKİNLİKLER	Toplantı ve etkinlik yapılması gerekiyorsa oturma düzeni sosyal mesafe kuralına göre ayarlanmalı mümkünse etkinliklerin açık alanda yapılması sağlanmalıdır. Tüm katılımcıların maske kullanmalı ve toplantılar en kısa sürede bitirilmelidir. Toplantı tutanaklarında tarih, saat, süre ve tüm katılımcıların oturma düzeni ve kayıtları tutulmalıdır.Toplantılarda kalem ve evraklar kişisel olarak kullanılmalıdır.	Devamlı	Okul Müdürü Tüm Öğretmenler	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Toplantı,konferans talimatnamesi
<b>f) Salgın durumlarında öğrenciler ve personelin devamsızlıklarının takip edilmesi, devamsızlıklardaki artışların salgın hastalıklarla ilişkili olması halinde yapılacaklar belirlenmiş mi?</b>						
TÜM OKUL PERSONELİVE ÖĞRENCİ DEVAMSIZLIKLARI	Personel ve öğrenci devamsızlık nedenlerinin araştırılarak "salgına bağlı öğrenci ve personel devamsızlıkları" tespit edilmeli ve gerekli önlemler alınmalıdır.	Devamlı	Okul Müdür Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Salgına bağlı Öğrenci/Öğretmen devamsızlık takip Formu
TÜM OKUL PERSONELİVE ÖĞRENCİ DEVAMSIZLIKLARI	Devamsızlık nedeninin bulaş nedeniyle olması durumunda karantina tedbirlerinin uygulanmasının sağlanmalıdır.	Devamlı	Okul Müdür Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Salgına bağlı Öğrenci/Öğretmen devamsızlık takip Formu
<b>g)Salgın durumlarında okul kantin kullanımı konusunda gerekli tedbirler alınmakta mı?</b>						

KANTİNDE KİŞİSEL HİJYEN	Kantin görevlilerinin kişisel hijyen kurallarına uygun davranmasının ve uygun KKD'lerin sağlanması gerekmektedir. Kantine sorumlu personelin kişisel hijyenlerine ve uygun KKD kullanıma özen göstermesi gerekmektedir.	Devamlı	Okul Müdür Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibi Kantin personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Okul Kantin İşletmecisi Bilgilendirme formu ve Taahhütname
KANTİNDE SOSYAL MESAFE	Kantinde sosyal mesafe ve hijyen kuralları göz önünde bulundurularak masa düzeninin uygun şekilde ayarlanması gerekmektedir. Kullanım sırasında çapraz oturma düzeni sağlayacak şekilde masalar planlanmalıdır. Kalabalık ve yoğunluğun önüne geçilmesi sağlanmalıdır. Alışveriş sırasında sosyal mesafe kurallarına uyulması sağlanmalıdır.	Devamlı	Okul Müdür Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibi Kantin personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Okul Kantin İşletmecisi Bilgilendirme formu ve Taahhütname
KANTİNDE HAVALANDIRMA	Kantin sürekli havalandırılmalı, masa-sandalyeler her kullanımdan sonra dezenfektan ile silinmelidir. Zemin hijyeni dezenfektanlarla kullanım ardından yapılmalıdır. Girişlerinde el dezenfektanlarının bulundurulmalıdır.	Devamlı	Okul Müdür Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibi Kantin personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Okul Kantin İşletmecisi Bilgilendirme formu ve Taahhütname
KANTİNDE ORTAK KULLANIM	Kantinde öksürük ve hapşırık halinde peçete ile ağız burun bölgesinin kapatılması konusunda uyarılar yapılmalıdır. Farkındalık ve bilgilendirme amaçlı afişler asılmalıdır. Ortak kullanılan yağ, sirke, iyecek, içecek, turşu, kürdan, tuz, kaşık çatal, bardak ve bıçak bulundurulmamalıdır. Şişeleri gibi ekipmanlar kaldırılmalıdır. Yiyecek ve içeceklerin tek kullanımlık kumanya şeklinde dağıtılması, ortamın hijyeninin sağlanması amacıyla sık aralıklarla dezenfekte edilmesi gerekmektedir.	Devamlı	Okul Müdür Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibi Kantin personeli	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Okul Kantin İşletmecisi Bilgilendirme formu ve Taahhütname
<b>ğ) Salgın durumunda okula öğrenci taşıyan servis hizmetleri konusunda tedbirler alınmakta mı?</b>						
OKUL SERVİSİ DEZENFEKSİYONU	Servislerde el antiseptikleri bulundurulmalı ve kullanımı sağlanmalıdır. Servislerin günlük dezenfeksiyonlarının yapılması istenmeli taahhütname alınmalıdır. Yolcu indikten sonra ortak temasa açık olan alanlar temizlenmelidir. Araç kokusu kullanılmamalıdır.	Devamlı	Okul Müdürü Okul Servisi Yetkilisi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Okul Servisi Hijyen ve Sanitasyon Taahhütname
OKUL SERVİSİ TAŞIMA KAPASİTESİ	Serviste taşınacak öğrenci ve çalışan sayısının belirlenen kapasite sayısını aşmaması sağlanmalı, oturma planı oluşturulmalıdır.	Devamlı	Okul Müdürü Okul Servisi Yetkilisi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Okul Servisi Hijyen ve Sanitasyon Taahhütname
OKUL SERVİSİ SOSYAL MESAFE	Sosyal mesafe nedeniyle kullanılanmayan koltuklar işaretlenerek gerekli uyarılarla dikkat çekilmelidir. Serviste hazırda yedek sürücü ve rehber bulundurulması gerekte kapasite belirlenirken bu hususta dikkate alınmalıdır.	Devamlı	Okul Müdürü Okul Servisi Yetkilisi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Okul Servisi Hijyen ve Sanitasyon Taahhütname
OKUL SERVİSİ TALİMATLARI	Servis talimatları taşıma sırasında servisin havalandırmasının camları açarak yapılacak, iklimin iç hava sirkülasyon modu kullanılmaması zorunlu kılınacaktır. Çalışanlara verilecek talimat ile serviste öksürük, hapşırma gibi durumlarda ağızlarının tek kullanımlık mendil ile kapatmaları, bağırarak konuşmalarının engellenmesi, hastalık belirtisi gösterenlerin servise alınmaması sağlanmalıdır. Servislerde su dışında yiyecek ve içecek tüketilmemesi sağlanmalıdır.	Devamlı	Okul Müdürü Okul Servisi Yetkilisi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Okul Servisi Hijyen ve Sanitasyon Taahhütname
<b>h) İşletmelerde Beceri Eğitimi Faaliyetleri kapsamında tedbirler alınmakta mı?</b>						

İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ UYGULAMALARI	Okul idaresi tarafından işletmelerde beceri eğitimi kapsamındaki işverenlere yazılı olarak bilgilendirmelerin yapılması sağlanmalıdır. Koordinatör öğretmenler tarafından her iş günü için yapılan işletme ziyaretlerinin sıklığı artırılarak gün içerisindeki durum takip edilmelidir.	Devamlı	Okul Müdürü İşveren Koordinatör Müdür Yardımcısı Koordinatör Öğretmen	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		İşletme Bildirim Yazısı
İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ UYGULAMALARI	İşverenlerin gerekli COVID-19 tedbirlerine uydukları konusunda taahhüt vermesi sağlanmalı aynı zamanda bu taahhütün uygulanıp uygulanmadığı takip edilmelidir.	Devamlı	Okul Müdürü İşveren Koordinatör Müdür Yardımcısı Koordinatör Öğretmen	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		İşveren, Öğrenci ve Veli Taahhütnamesi
İŞLETMELERDE BECERİ EĞİTİMİ UYGULAMALARI	İşverenler COVID-19 belirtisi olarak düşünülen şüpheli durumlarda okul idaresini bilgilendirmesi gerektiği konusunda uyarılmalıdır.	Devamlı	Okul Müdürü İşveren Koordinatör Müdür Yardımcısı Koordinatör Öğretmen	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		İşveren, Öğrenci ve Veli Taahhütnamesi
<b>i)Salgın durumlarında semptomları olan hastaların tespit edilmesi durumunda yapılması gereken önlemlere yer verildi mi?</b>						
HASTA PERSONEL VE ÖĞRENCİ	Salgın hastalık belirtisi gösteren personel ve öğrenci olması durumunda Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibine derhal bilgi verilmelidir. Okulda hasta personel ve öğrencinin sağlıklı bireylerden ayrılacağı çıkışa yakın bir alanda izolasyon odası bulundurulmalıdır. Hastanın temas halinde olduğu tüm kişi, alan ve nesnelere tespit edilerek kayıt altına alınmalıdır. Sağlık kuruluşuna haber verilmeli ve eşgüdümlü olarak çalışmalıdır.	Hemen	Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibi Nöbetçi Öğretmen Tüm Çalışan ve Öğrenciler	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Vaka Tespit ve Süreç Planı Vaka Bildirim Formu
HASTA PERSONEL VE ÖĞRENCİ	Hasta personel ve öğrencinin sağlık kuruluşuna sevkinden sonra izolasyon odasının dezenfeksiyonu sağlanmalı ve dezenfeksiyonu yapacak personelin uyması gereken kural ve uygulamalar hatırlatılmalıdır.	Hemen	Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibi Temizlik Görevlisi	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		İzolasyon Odası Dezenfeksiyon Takip Çizelgesi
HASTA PERSONEL VE ÖĞRENCİ	Hasta personel ve öğrencinin tespit edildiği alanın etrafına güvenlik şeritleri çekilmelidir.	Hemen	Okul Hijyen ve Enfeksiyon Önleme Kontrol Ekibi Güvenlik Personeli Nöbetçi Öğretmen	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Vaka Tespit ve Süreç Planı
<b>ii) Salgın durumlarında rutin okul saati girişlerinde önlemler alınmakta mı?</b>						
OKULA GELİŞ	İşe gelişlerde uygun bir ekipman ile işveren ve ziyaretçiler dahil herkesin vucut ısısının ölçümü; 37,5 ve üzerinde olanların maske kullanımı sağlanarak kuruma girişine engel olacak aksiyonlar belirlenmeli ve uygulanmaya konmalıdır. Sabah sağlıklı bir şekilde işe gelen çalışanların gün içinde belirtiler sergilemesi halinde derhal amirine haber vermesi ve sağlık kuruluşuna naklinin sağlanmalıdır.	Devamlı	Okul Covid 19 Salgın Yönetim Ekibi Güvenlik Personeli Nöbetçi Öğretmen	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Güvenlik Görevlisi Bilgilendirme formu ve taahhütnamesi
<b>jj)Salgın durumlarında okula aktif olarak gelen idari kadro, öğretmen, destek personeli, öğrenci ve velilere, memura ve diğer tüm çalışanlara salgın hastalık bildirim zorunlulukları hakkında tedbirler alınmakta mı?</b>						

BİLDİRİM	Çalışanlar, öğrenciler, ziyaretçiler ve sözleşme imzaladığımız işverenler hastalık belirtileri görülür görülmez sağlık birimine başvurmaları konusunda uyarılmalıdır. Çalışanlar, öğrenciler, ziyaretçiler ve işletmelerde beceri eğitimi işverenleri kendisinde veya sosyal temas ettiği çevresinde söz konusu hastalık teşhisi, ön tanısı, izolasyon veya karantina durumları konusunda okul müdür/kurucu temsilcisine bilgi vermekle yükümlendirilmelidir. Sağlık durumunu bildirmeyenlerin hızsızlıha kanununa ve diğer yasalara aykırı davranarak toplum sağlığını tehlikeye atarak suç işledikleri konusunda bilgilendirilmeli ve talimat yayınlanmalıdır.	Devamlı	Tüm çalışanlar Öğrenciler ve Veliler İşverenler	COVID-19 Salgın Yönetimi ve Çalışma Rehberi, Eğitim Kurumlarında Hijyen Şartlarının Geliştirilmesi, Enfeksiyon Önleme Ve Kontrol Kılavuzu		Öğrenci ve Öğretmen Bilgilendirme formu ve Taahhünamesi
HİJYEN VE ENFEKSİYON ÖNLEME KONTROL EKİBİ	OKUL MÜDÜRÜ EKREM ATILGAN	SORUMLU MDR. YARD. PINAR DEMİRKIRAN	REHBER ÖĞRETMEN MEHMET KOZAN	BİYOLOJİ ÖĞRETMENİ HAVVA DENİZ ÇELİK	İNGİLİZCE ÖĞRETMENİ ESRA YEŞİLNIĞDELİ	MESLEK DERSİ ÖĞRETMENİ YASEMİN BAĞCI